
Nymburku jsme vzdorovat nedokázali
5.2.2018 11:31

V sobotu jsme hostili úřadujícího mistra nejvyšší basketbalové soutěže. I přes velmi
dobrý výkon ve druhé půli a vstřelených 89 bodů jsme Nymburku podlehli.

Kolín opět nastoupil bez svých několika opor (ze zdravotních důvodů chyběli Pajović,
Šafarčík a Bratčenkov), kdežto Nymbruk přijel v plné sestavě. A také se ihned od začátku
zápasu ujal vedení a kolínské basketbalisty trápil při rozehrávce vysokým presinkem. Do
konce první čtvrtiny si polabský celek vybudoval pohodlný náskok, který postupně navyšoval
po celý průběh druhého poločasu. 

Do druhého poločasu vstoupil sebevědomější a aktivnější Kolín, který dokázal o bod vyhrát
třetí čtvrtinu. Ovšem poslední část byla znovu v režii nymburských, kteří se nakonec
zastavili na 124 bodech. Konečný výsledek 89:124.

 

„Nymburk v současné době hraje nejlepší basket za poslední tři roky. Je velmi těžké se na
něj připravit. Má ohromnou útočnou sílu,“ uznal trenér Kolína Pavel Beneš.
Zdroj:
https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-ani-na-druhy-pokus-na-mistra-nevyzrali-201
80204.html

„Předvedli jsme dobrou ofenzivní hru, Kolín zase dobrou práci ve druhé půli. Nehráli jsme
v obraně tak, jak jsme chtěli, nakonec jsme ale vyhráli,“ konstatoval trenér Nymburka Oren
Amiel.
Zdroj:
https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-ani-na-druhy-pokus-na-mistra-nevyzrali-201
80204.html

„Ve druhém poločase jsme odvedli velmi dobrou práci, třetí čtvrtinu jsme dokonce vyhráli.
Dali jsme skoro devadesát bodů mistrovi, což je vynikající na to, že máme tři zraněné hráče.
Na útočné polovině jsme předvedli vynikající výkon, na obranné polovině dostat doma přes
120 bodů, je špatné. Ale s takovým družstvem, jakým Nymburk v současné době je, je velmi
složité hrát,“ podotkl Beneš.
Zdroj:
https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-ani-na-druhy-pokus-na-mistra-nevyzrali-201
80204.html

„Neodehráli jsme špatné utkání. Devadesát bodů by stačilo normálně na vítězství
s jakýmkoliv jiným týmem. Bohužel Nymburk je na úplně jiné úrovni. Přehrával nás v útoku
i v obraně, protože hraje v úplně jiném tempu, než jsme zvyklí od jiných týmů v lize. Má
deset vyrovnaných hráčů. Kdokoliv tam naběhne, může dát trojku, běhá do protiútoku. Má
to výborně složené,“ poznamenal kolínský křídelní útočník Petr Dokoupil.
Zdroj:



https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-ani-na-druhy-pokus-na-mistra-nevyzrali-201
80204.html

Body: Skinner 31, Dokoupil 15, Machač 13, Číž 12, Horák 8, Vocetka 8, Zahradníček 2 –
Hruban 21, Berisha 16, Davis 16, Kříž 13, Barać 11, Ray 9, Lawrence 9, Bohačík 8, Benda 6,
Vyoral 6, Kolář 5, Peterka 4. Střelba za
2 body: 46/25:46/29. Trojky: 34/10:37/17. TH: 9/9:23/15. Doskoky: 32:45. Čtvrtiny: 
19:37, 17:28, 29:28, 24:31. Diváků: 610. Nejlepší hráč: Vojtěch Hruban (Nymburk).
Zdroj:
https://kolinsky.denik.cz/ostatni_region/medvedi-ani-na-druhy-pokus-na-mistra-nevyzrali-201
80204.html

K článku je připojeno celkem 16 obrázků.

odkaz na článek:


